Об утверждении размеров платы за дополнительные услуги (комфортность) в студенческом городке - 51

Исп.: Лукашова М. И., тел.: 1403

ИД 1646177

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ
 № ________

Об утверждении размеров платы

за дополнительные услуги

(комфортность) в студенческом

городке

В соответствии c протоколом жилищной комиссии от 22.04.2021, по

согласованию с объединенным советом обучающихся и профсоюзной

организацией работников и обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размеры платы за дополнительные услуги

(комфортность) в студенческом городке для обучающихся Московского

Политеха (Приложение).

2. Проректору по воспитательной и социальной работе

А.Ю. Кайдановичу обеспечить размещение настоящего приказа на

официальном сайте Университета в разделе «Общежития».

3. Начальнику центра по работе со студентами М.В. Тереховой

ознакомить обучающихся с настоящим приказом в личном кабинете.

4. Начальнику отдела контроля и делопроизводства О.В. Макаровой

обеспечить рассылку настоящего приказа всем структурным подразделениям

Университета.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на

проректора по управлению кампусом П.О. Родионова.

Врио ректора      И.И. Ватулин

32-АХД09.03.2022

2

Об утверждении размеров платы за пользование жилым помещением с улучшенными условиями проживания - 51

Исп.: Лукашова М. И., тел.: 1403

ИД 1646177

Приложение

к приказу Московского Политеха

от «___» ___________ № _____

РАЗМЕРЫ ПЛАТЫ

за дополнительные услуги (комфортность) в студенческом городке для обучающихся Московского Политеха

№

п/п
Адрес объекта Тип помещения Занимаемое помещение Количество проживающих Стоимость, руб.

1.
г. Москва, ул.

Михалковская, д. 7, к. 3

Однокомнатный блок Одноместная комната 1 8500

Двухкомнатный блок

Одноместная комната 1 7000

Двухместная комната 2 5000

09 03.2022 32-АХД